平成２６年１２月８日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 内田 又二

市制６０周年記念事業 鳥栖市道路愛称発表・名付け親表彰式について

市制６０周年記念事業として、公募により募集していました鳥栖市道路愛称

について、道路愛称及び名付け親（当該道路愛称の応募者から１名を抽選）

が決定されました。

下記のとおり道路愛称の発表及び名付け親表彰式を行いますのでお知らせし

ます。

記

１．日 時   平成２６年１２月１９日（金）午後６時

２．場 所   市役所２階第２会議室

３．内 容   鳥栖市道路愛称発表・名付け親表彰式

（担当）建設課管理係  担当者氏名 城島 直也

    ℡８５－３５９８

鳥栖市投げ込み資料